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   Rytwiany, 05.11.2020 r. 

INFORMACJA  

 

dla Wykonawców nr 4 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rytwiany  

na energooszczędne typu LED” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Pytanie 1 
Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę ograniczników prądu rozruchu w nowych szafkach 
oświetleniowych? 
 
Odpowiedź pytanie 1: 
Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy ograniczników prądu rozruchu. Dobrane zabezpieczenia 
uwzględniają prąd rozruchu 
Pytanie 2 
Czy zakres zamówienia obejmuję dostawę urządzeń kompensacji mocy biernej?. 
 
Odpowiedź pytanie 2: 

Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy urządzeń kompensacji mocy biernej. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający zmieni treść par. 2 ust 2 na następującą: „Strony postanawiają, że datą wykonania 

przedmiotu umowy jest dzień zgłoszenia prac do odbioru przez wykonawcę pod warunkiem dokonania 

bezusterkowego odbioru przez Zamawiającego, tj. podpisania przez Strony końcowego protokołu odbioru 

prac, z adnotacją, wskazującego bezusterkową realizację przez Wykonawcę całości prac objętych niniejszą 

umową.”? 

 

Odpowiedź pytanie 3: 

Zamawiający nie zmieni treść par. 2 ust 2. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wykreśli par. 6 ust. 9 Umowy? 

 

Odpowiedź pytanie 4: 

Zamawiający nie wykreśli par. 6 ust. 9 Umowy 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wykreśli par. 7 ust. 2 Umowy? 
 
Odpowiedź pytanie 5: 
Zamawiający nie wykreśli par. 7 ust. 2 Umowy 
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Pytanie 6 
Czy Zamawiający zmieni treść par 11 ust. 1 pkt 9 na następującą: „za naruszenie zasad ochrony 
przeciwpożarowej, przepisów i zasad bezpieczeństwa, higieny pracy i ochrony zdrowia, utrzymania 
porządku na terenie budowy oraz naruszenie obowiązków w zakresie wymaganego zatrudnienia osób na 
umowę o pracę  w wysokości  5.000,00 złotych za każde naruszenie stwierdzone”? 
 
Odpowiedź pytanie 6: 
Zamawiający nie zmieni treść par 11 ust. 1 pkt 9 

 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający zmieni treść par 11 ust. 1 pkt 10 na następującą: „ maksymalny limit kar umownych o 
którym mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 10 % Wynagrodzenia, o którym mowa w §7 ust. 1”? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7:  
Zamawiający nie zmieni treść par 11 ust. 1 pkt 10 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność każdej ze 
Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do 
równowartości 100 (stu) % Wynagrodzenia. Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, 
utracone korzyści.”? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający nie wprowadzi do Umowy wyżej podanego postanowienia 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn 
związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 mimo, że zdarzenie to jest już znane ale nie są znane 
jego ewentualne zmiany i skutki? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Dopuszczalne zmiany umowy zostały opisane w pkt.  25 SIWZ 

 

 

          Wójt Gminy Rytwiany 

 

      mgr Grzegorz Forkasiewicz 


